própria, prevista no orçamento, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

Função 01 
Sub- função 31 
Programa 101 
Gestão administrativa do poder legislativo 
3.3.90.39 – Outros Serviços Pessoa Jurídica 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 6.120,00 (Seis mil, cento e vinte reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANTIDADE VL. UNIT. VL. TOTAL 

1 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE GRAVAÇÃO E 
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, AUDIÊNCIAS 
PÚBLICAS E EVENTOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
POÇÃO. 

Parcelas 03 R$ 2.040,00 R$ 6.120,00